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For fjerde år på rad ble det arrangert 
Sommerdager på Frænabu. 

En komite av Gerd og Ottar Dag Fedøy, Emil 
og Randi Krakeli samt Reidun Åndal og Lill 
Kristin Endresen på kjøkkenet sto i spissen for 
samlingene.

Det hele startet med en tradisjonelle St.Hans 
feiringen. Været var nydelig, og det har 

sannsynligvis aldri vært så mye folk på en gang 
på Frænabu etter at Nordmøre og Romsdal 
Indremisjon kjøpte stedet for 11 år siden. . Det 
var en kjempekveld hvor folk koste seg både ute 
og inne med grilling, rømmegrøt, bål, åresalg 
m.m. Ann Kristin og Åge Nygård holdt andakt 
og deltok med sang på samlingsstunden.
Sommerdagene fortsatte videre fra onsdag 24. 
juni og ble avsluttet søndag 28. juni. Det var 
dette året ca. 15 fastboende, og en god del faste 
lokale deltakere. Stemningen var god og folket 
trivdes, men vi skulle nok ønske at enda flere fra 
vår egen krets kom og var med på disse dagene 

på Frænabu.

Hver kveld ble avsluttet med «Kveldssamling» 
med påfølgende kaffe. Her kom det hver kveld 
folk fra nærområdene og vi sier oss sånn 
passelig fornøyd med oppmøtet.
Fredag var det Kulturkveld hvor Kornelius 
Gustad fortalte fra sitt arbeid for Kirkens 
Nødhjelp.

Årets hovedgjester var ekteparet Ann Kristin og 
Åge Nygård fra Sørlandet. Åge er opprinnelig 
fra Molde men har vært ansatt i Sørlandets 
Indremisjon i mange år. De hadde også med 
seg sønnen Torgeir. Torgeir og Åge hadde 
ansvaret for forkynnelsen gjennom bibeltimer 
og andakter. Ann Kristin deltok med sang, 
akkompanert av trekkspill og gitar. Det var 
veldig gode samlinger om Guds ord både i 
bibeltimene på formiddag og i kveldsmøtene. 
Mange tok ordet for å vitne som sin Herre og 
Frelser i de ulike samlingene. Familien Nygård 
fikk gi oss mye og vi er takknemlige for besøket.
Årets to turer gikk til henholdvis Grip og 
Eide. Begge dagene var det fint vær, og rundt 
30 personer var med til Grip. Vi ble fraktet 
fra Krisitiansund og ut med en gammel 
redningsskøyte. Opplevelsen av det lille 
fiskeværet i havgavet var spesiell, og på vei 
tilbake var det bacalao-middag i bedehuset i 
Langveien 19.

Turen til Eide besto av besøk i Bergtatt 
Opplevelser og så gikk turen videre til Halås-
setra hvor vi blant annet spiste lunch.
Fredag var det også klart for «Sommerlekene 
2015» hvor deltakerne fikk oppleve Frænabu sitt 
spesielle konsept «Den store Olompiadagen». 
Her var kreative øvelser som lagene måtte løse, 
blant annet utfordringen med å flytte på selveste 
Farao (i Åge Nygårs skikkelse).

Vi takker for fine og gode sommerdager på 
Frænabu.

Tekst: Arild Ove Halås
Foto: Reidun Åndal

«Du skal elske Herren din Gud, av hele ditt hjerte, av hele din sjel, og av all din 
forstand og av all din kraft, …og du skal elske din neste som deg selv» Salme 62,2

Åge Nygård som Farao.

Gode sommerdager på 
Frænabu



I Ordspråkene 22,6 står det: «Lær den unge den vei han skal gå, 
så viker han ikke av fra den når han blir gammel».

Dette ordet ble brukte til åpning av siste kretsstyremøte, og med 
god grunn. For det var nettopp unge det møtet dreide seg om: 
Det ble ansatt ny barne- og ungdomsarbeider.
Som medlem av kretsstyret er det mange 
forskjellige saker vi må ta stilling til, noen er 
enkle, andre er tunge og vanskelige.

Denne våren har det vært mye glede. Det 
er ikke bare på grunn av at vårt budskap 
om vanskelig økonomi i fjor høst tydelig 
ga gjenklang hos misjonsfolket. Støtten 
kom og vi kunne ta fatt på arbeidet med å 
se fremover på et aktivt og positivt arbeid 
på vår teig av Guds rike.

Det gledeligste har vært den store enigheten om 
at vi nå må rette mer av vår virksomhet inn mot 
barna og de unge. Fra alle ledd, nå sist på kretsårsmøtet, 
ble det full oppslutning om strategiplanen som ble utarbeidet 
og vedtatt. En plan som nettopp konsentrerer mye av innsatsen 
om den oppvoksende slekt. 

Om å lære den unge den vei han skal gå.
Så kan vi med glede ønske de tre T2-elevene fra Bibelskolen 
på Bildøy velkommen til Kristiansund og til kretsen. De skal 
gjennom forskjellige typer arbeid nå de unge. Det er tanker 
om leksehjelp, det er idrettsarbeid ved hjelp av Krik, Kristen 
Idrettskontakt. Slik kan de gjennom positive aktiviteter få barn 
og unge i tale, og lede dem inn på den veien vi ønsker de skal 
gå.

De tre blir en god støtte i det omfattende leirarbeid vi allerede 
har i kretsen. De vil også kunne besøke barnelag og andre 
foreninger, gi gode innspill og inspirasjon til de mange lokale 

ledere som ofte blir stående litt alene i sitt arbeid.
Det er meningen at vi også i rene som kommer, skal ta imot 
elever fra Bibelskolen, slik at det arbeid som nå settes i gang ved 
hjelp av disse, ikke skal forsvinne etter ett år.
Med i alt dette arbeidet får vi også den nye barne- og 

ungdomsarbeideren, som tiltrer nå i høst. 

Vi skal ikke glemme at bak denne satsingen 
ligger det mye arbeid. Som nyvalgt 

formann vil jeg særlig takke kretsstyret og 
kretsansatte som har arbeidet seg fram til 
denne satsingen. Det er også grunn til å 
takke enkeltpersoner som har lagt ned 
ekstra innsats for å få alt på plass.
Takkes skal også Kristiansund 
Indremisjon, som tar det meste av 

kostnaden med å hete T2-elever til krets 
og by. 

Dette ble mye om barn og unge, men det betyr ikke 
at vi skal glemme de voksne og «de med grå hår». For vi 

må ha med oss alle i Guds rikes arbeid. Det er bruk for alle, og 
alle er like viktige.
Vi skal fortsette med det tradisjonelle arbeidet. Vi skal ha 
samlinger på bedehusene, Guds ord skal lyde fra de talerstoler 
vi har. 
Men på voksne og «de med grå hår» hviler et stort ansvar: Å be 
for alt vårt arbeid, for at vi skal nå flere.

«Det er makt i de foldede hender» synger vi i Trygve 
Bjerkrheims sang. Og det er i sannhet riktig. Det er bønnen 
som skal bære arbeidet frem. 

Så be for arbeidet, be for T2-elevene Sunniva Fuglstveit, 
Daniel Solbakk og Hans Ivar Guddal, be for vår nye barne- og 
ungdomsarbeider Ole Christian Martinsen.

LEDER

Leif Harberg
Kretsformann Nordmøre 
og Romsdal indremisjon

Det er en fryd å sitte på kontoret 
om dagen, når søknader fortsetter å 
strømme inn og skolen snart er fylt til 
randen.

Internatleder teller senger og rom, vaktmester 
og snekkere står på for fullt for å bytte vinduer, 
og renholdspersonalet vasker ut etter som-
mergjestene. Per 30. juli har 110 elever takka ja 
til sin plass, og vi har flere på ventelister. Etter 
to dårlige år kan vi lettet konstantere at vi er 
med i gjengen igjen, med det nest beste elevtal-
let på flere tiår. Vi gleder oss til tunet blir fylt 

med forventningsfulle ungdommer 22. august, 
og de skrikende måkene må finne seg et annet 
sted å henge på.

En av linjene som har hatt stor økning i elevtall, 
er hestelinja som har ligget brakk et par år. 2012 
var det bare to elever som startet på denne, 
nå har vi full linje med 16 elever. Hestelinja 
har fokus på naturlig hestehold og hestep-
sykologi. Undervisningen foregår på en gård 
med 26 islandshester på utegang. Nytt av året 
er muligheten for å velge Island som studietur i 
november, der islandshesten kan oppleves i sitt 
rette element.

Aktiv Hverdag – Botrening er en ny linje til 
høsten, og sosionom Mina Sævik Sætre er fra 1. 
august ansatt som lærer her. Hun har jobbet på 
timesbasis hos oss med forberedelse av oppstart 
av botreningslinja. Vi gleder oss til å ha Mina i 
staben vår til daglig!

Vær gjerne med oss i bønn for det nye året og 
ungdommene som skal ha et viktig år i sitt liv 
her på Høgtun.

Nytt fra
Høgtun Folkehøgskole

Tekst: Julie Weyde Foto: Høgtun Fhsk.

Vår nye lærer Mina Sævik Sætre.
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Skole-NYTT

«Vi satser 
kraftig på 
barna- og 
de unge!»

ORGAN FOR Nordmøre og Romsdal Indremisjon Molde Friskole
Sommerkonsert

På slutten av forrige skoleår var vi så heldige å 
få besøk av Barbro Sulebakk. Hun kom for å ha 
to musikkdager sammen med elevene våre, og 
resultatet ble en flott sommerkonsert.  
Vi ønsket en spesiell avslutning på skoleåret 
for elevene våre, samtidig som vi ønsket å sette 
fokus på misjonsprosjektet vårt.

Pengene som elevene fikk inn denne kvelden, 
skal 9. og 10. trinn ha med seg når de reiser til 
Latvia i slutten av september. Pengene skal da bli 
delt ut til et veldedig formål, som vil bli bestemt 
i samarbeid med Mission Adventures, som 
arrangerer turen sammen med oss.
Konserten ble en stor suksess. I en fullsatt 
sal sang elevene våre sammen med Barbro 
Sulebakk, og vi fikk inn en fin sum med penger 
som elevene våre vil få gleden av å gi bort til 
noen som trenger det.

Lær den unge den vei 
han skal gå

Tekst og foto: Rektor Jeanette Vesetvik 

Liv og røre på sommerkonsert.



Jeg heter altså Ole Christian 
Martinsen. Er 29 år, gift 
med Kristin (som jeg traff 
på Bildøy Bibelskole i 2005) 
og har to jenter på 2 og 4 år, 
som heter henholdsvis Ellen 
og Ingunn. 

Jeg er født i Molde og bodde 
de 4 første årene av mitt liv 
på Bud, der min far var prest 
og min mor lærer. 

Utdanningen min har jeg 
tatt på NLA Høgskolen i 
Bergen, hvor jeg har studert 
Menighetspedagogikk og 
kristendomskunnskap. 
De siste årene har jeg 
jobbet med noe helt 
annet, som koordinator 
for et helikopterselskap 
i Bergen som heter CHC 
Helikopter Service som 
driver med tilbringertjeneste 
til Oljeplattformene i 
Nordsjøbassenget.
Min kone Kristin er 
utdannet førskolelærer 
og skal begynne å jobbe 
ved NLM barnehagen i 
Torvikbukt, der skal også de 
to jentene våre gå.

Det er flere grunner 
til hvorfor jeg søkte på 
jobben som barne- og 

ungdomskonsulent i NRI. 
En av grunnene er at vi etter 
mange år i Bergen ville flytte 
nærmere min kones familie 
som holder til på Aure og i 
Torvikbukt. 

Og når jeg fikk høre at NRI 
søkte etter folk til barne- og 
ungdomskonsulent syntes 
jeg dette hørtes spennende 
ut, fordi det er viktig med 
barne- og ungdomsarbeid og 
med et godt tilbud til barn 
og unge. Så er det veldig 
kjekt og givende å jobbe med 
ungdommer. Vi har ansvar 
for og et kall til å gi videre 
det vi har blitt gitt.
I tillegg er det varierte 
oppgaver som følger med 
stillingen som jeg tror blir 
spennende og utfordrende.

Hils på Ole Christian 
Martinsen

Store endringer i 

Nyheter

Det har i løpet av sommeren blitt gjort 
store endringer når det gjelder ansatte 
i Nordmøre og Romsdal Indremisjon.

Jan Inge Nasvik hadde sin siste arbeidsdag 30. 
juni og har nå blitt pensjonist. 

Gunnlaug Lima har fått innvilget permisjon  fra 
1. september, i første omgang for et år.  
Både Gunnlaug og Jan Inge blir savnet på 
kretskontoret, men begge vil være med i 
arbeidet i NRI på frivillig basis og begge 
to vil bli å finne på listen over kretsens 
fritidsforkynnere.

Grete Marita Heiseldal som frem til nå har 
hatt 60 % stilling som leder for barne- og 
ungdomsarbeidet går over i stillingen som 
«administrasjonsleder» etter ferien. Fremdeles 
i 60 % stilling. Dette er en nyopprettet stilling 
med både økonomsk ansvar og personalansvar. 
Adminstrasjonslederen skal være kretslederens 
høyre hånd og blant annet være daglig leder for 
de ansatte i barne- og ungdomssektoren.

Ole Christian Martinsen (29) fra Bergen er 
ansatt som «barne- og ungdomskonsulent» 
i 80 % stilling fra 1. september. I tillegg skal 
han ha en 20 % stilling i administrasjonen på 
kretskontoret. Ole Christian er nesten ferdig 
teolog og flytter i sommer til Torvikbukt 
sammen med familien sin (se annet sted i 

bladet).

Som  tidligere meldt er Brit Kristin Werkland 
ansatt som ny «ansvarlig kokk» på Visthus i 50 
% stilling. Brit har allerede begynt i stillingen 
sin, og planen er at hun i vintermånedene også 
kan ta noen arbeidshelger på kjøkkenet på 
Frænabu.

Lill Kristin Endresen går fra 1. august opp 
fra 60 % stilling til 75 % stilling på Frænabu. 
De ekstra 15 % er stilling som renholder, 
en oppgave vi frem til nå i stor grad har leid 
eksternt.

Kretsstyret vedtok ansettelsene i juni og 
uttrykker stor glede over at det har lagt seg så 
godt til rette med nye medarbeidere. Særlig 
er styret glad for at vi kan styrke barne- og 
ungdomsarbeidet ytterligere.

Dette gir en administrasjonsprosent på 80 % i 
tillegg til kretslederen. Årsmøtevedtaket åpnet 
for inntil 110 % administrasjonsprosent. Videre 
gir det en økning på bu-sektoren fra 60 % til 80 
% noe som styrker dette området ytterligere, 
sammen med satsingen på T2-teamet i 
Kristiansund.

Alle arbeidsoppgaver og instrukser i NRI blir 
nå revidert og endelig godkjent av kretsstyret i 
august som en del av denne omleggingen.
Reidun Åndal og Arild Ove Halås fortsetter i 
sine stillinger.

Vi er svært glad og takknemlig for at dette har 
lagt seg så godt til rette og ber om forbønn for 
de ansatte i NRI.

KRETSNYTT

Tekst: Arild Ove Halås Foto: Sambåndet

Tekst: Aril Ove Halås Foto: Privat

KRETSGLIMT

BORDKALENDER
Sambåndet Forlag har gitt ut en bordkalender som er 
laget av Annbjørg og Kåre Sævareid fra Vestnes. Kåre 
har tatt bilder og Annbjørg har skrevet dikt for hver dag. 
Den kan brukes i mange år fremover. Anbefales!

Kretsen har et overskudd på 473 000,- ved 
utgangen av juni. Da er det tatt med en stor 
gave fra en misjonsvenn på kr. 300 000,- som 
vi fikk i juni. Det som er positivt et at både 
foreningsgavene og den faste givertjenesten 
ligger høyere enn på samme tid i fjor. De 
vanlige utgiftene er på nivå med fjoråret og 
lønnskostnaden er redusert med 170 000,- 
fra året før.

Regnskapet 30. juni del 1

NY LEDER I KRETSSTYRET
Leif Harberg fra Kristiansund er valgt til ny leder i kretsstyret.  
Sigbjørn Sørli fra Måndalen fortsetter som nestleder. Hallgeir 
Holm fra Farstad og Kjell Bjarte Aarsund fra Molde deler 
vervet som kretsstyrets representant i BUR:

Finnmarkskonsulent i ImF, Roald Evensen vil 
sammen med sangeren Arne Edvard Melling 
besøk kretsen en uke i oktober. De vil ha møter 
for ImF sitt arbeid i Finnmark. Det er lang tradis-
jon at indremisjonsforeningene i sør samler inn 
midler for å støtte indremisjonsarbeidet i nord. 
Kåre Eikrem er Finnmarkskontakt i NRI og har 
lagt opp reiseruten for denne uka (se side 5). 
Meling og Evensen blir også med på Haustmessa 
på Visthus.

Finnmarksmøter

Ole Christian og Kristin Martinsen

arbeiderflokken

Årets lotteri til inntekt for Visthus ferie- og 
leirsted ble trukket på Midtsommerfesten 
på Visthus 14. juni. Lotteriet ga ca. 60 000,- i 
inntekt til leirstedet vårt, og vi takker alle 
som var med og støttet med å kjøpe lodd.

1) Sykkel fra sykkelhuset: Mary og Arne 
Vist, Kristiansund
2) Ipad  (nettbrett): Fam Oddny Rød, Skåla
3) Rosemalt korg: Fam. Eva og Olav Astad, 
Røbekk
4) Rosemalt tine: Johan Åsebø, Isfjorden
5) Vukke med dukke: Solveig og Oddvar 
Opstad, Molde
6) Dukke med klær: Vilde H. Tomren, 
Vestnes

7) Maleri av Atle Aasen: Ida Staurset, 
Åfarnes
8) Kistestol: Irene og Oddvar Eide, Molde
9)  Gavekort fra Foto Birkeland:  Liv 
Borghild og Ole Harald Sekkeseter, Sekken

Rett trekning bevitnes av Jan Inge Nasvik, 
Arild Ove Halås og Ole Harald Sekkeseter

Vi kan ellers melde at internatet på Visthus 
har fått nytt tak i løpet av våren, det samme 
gjelder alle de 4 store hyttene. En trofast 
dugnadsgjeng står på både sent og tidlig for 
å hlde Visthus i den gode stand stedet er.  
Neste prosjekt er handicaptoalett inne i 1. 
etasjen på gamlebygget.

Trekningsliste Visthus-
lotteriet
Tekst: Aril Ove Halås Foto: Kjell Bjarte Aarsund

JULEMESSESALG FREDAG 13. 
NOVEMBER
Det tradisjonelle julesalget på Frænabu blir å år flyttet til 
FREDAG. Tidligere har julesalget vært andre lørdagen i 
november.  Dette for å unngå kollisjoner men også for å 
prøve et nytt konsept.

Siste helga i februar 2016 arrangerer vi en stor 
sang- og gospelhelg på Frænabu. Vi får besøk 
av den svenske sangeren Torkel Selin og hans 
faste musikant Karl Erik Karlsson. De var også 
gjester på Frænabu i påska 2014. I tillegg blir 
Valderøykvartetten fra Sunnmøre med. De synger 
”sørstatsgospel” både på norsk og engelsk. Vi 
gleder oss til denne helga og ber deg sette av da-
gene allerede nå. Program kommer senere.

Gospelhelg på Frænabu Regnskapet 30. juni del 2

Visthus har et underskudd på 71 000,- men 
da er det tatt med kr. 100 000,- i utgifter 
til nytt tak. Frænabu har et underskudd på 
128 000,- men da er det tatt med 71 000,- i 
påbygg. Her er ellers lønnskostnadene 
redusert vesentlig fra 1. mai. Frænabu har et 
resultat pr. 30. juni som er 250 000,- bedre 
enn på samme tid i fjor. FRÆNABU-AKSJONEN 2015

Målet er å samle inn 1 million i løpet av året til nødven-
dig vedlikehold på Frænabu. Men ting går litt tregt, pr. 
1. juli har vi fått inn 140 000,-. Bli med! Les mer på 
www.nri-imf.no 

Grete Marita Heiseldal, ny administrasjonsleder i NRI.



ÅRSMØTET

REISERUTER 20. august - 30. september

Møter med andre talere:
01.09 Lønset og Strande 
- Formiddagstreff
06.09  Lønset og Strande 
Samlingsfest - Terje Johnsen taler
11.09 Vestnes - Formiddagstreff
27.09 Lønset og Strande - Fami-
liemøte - Stig Einar Sørensen taler
30.08 Vestnes - taler fra NLM
Frænabu Misjonssenter 
18.09 - 20.09 Bibelhelg med Erik 
Furnes
Evensen, Roald og Melling Arne
22.09 Vestnes - Finnmarkskveld
23.09 Gossen - Finnmarkskveld
24.09 Vevang - Finnmarkskveld
25.09 Innfjorden - Finnmarkskveld
26.09 Visthus - Haustmessa
27.09 Molde IM - Finnmarsmøte
27.09 Elnesvågen - Finnmarks-
kveld
Finset, Johannes 
27.09 Kristiansund
Folde, Hans 

09.09 Midsund 
17.09 Tresfjord
Frøystad, Konrad 
30.08 Kristiansund IM
Halås, Arild Ove 
21.08 Vestnes 
- Formiddagstreff
23.08 Kristiansund IM 
- Samlingsfest
26.08 Åndalsnes Samlingsfest
29.08 Fræanbu 
30.08 Midsund - Samlingsfest 
kl. 16.30
31.08 Kretsstyret – fellesmøte 
med driftsstyret Frænabu
01.09 Lederveiledning ImF
03.09 Røvik og Nesjestranda - 
samlingsfest
25.09 Eide - Høstfest
26.09 Spjelkavik
28.09 Kretsstyret
Heiseldal, Grete Marita 
27.08 Landsmøte ImF-ung

Kleven, Hans 
07.09 Eide - Formiddagstreff
13.09 Tornes 
Lima, Andreas 
30.09 Tornes 1930
Nerland, Bjørn 
09.09 Elnesvågen
16.09 Bådalen / Henda
Skotheimsvik, Harald 
20.09 Torvikbukt
Skrunes Torgeir 
04.09  - 06.09 Molde - bibelhelg
Smenes, Inger Lise og Asmund
30.08 Gossen - Samlingsfest
13.09 Vestnes
Solbakken Randi Marie 
Eidsvåg - onsdagsmøte - 
dato avtales senere 
27.09 Vestnes
Solbakken, Jostein 
23.09 Midsund 
Sævareid, Annbjørg og Kåre
24.09 Sylteosen/Malme
T2 teamet 

23.08 Kristiansund IM
06.09 Molde IM
20.09 Kristiansund
i tillegg barne- og ungdoms-
arbeid i kretsen og i Kristiansund
Valde, Nils 
13.09 Måndalen - Samlingsfest 
kl. 17.00
Visthus Ferie og leirsted 
26.09 Haustmessa 
Ørjavik, Asbjørn 
13.09 Åndalsnes kl. 11.00
Nesheim, Leif 
10.09 Sylteosen og Malme
10.09 Molde Formiddagstreff 
kl. 11.00
11.09  - 13.09 Vevang - bibelhelg
Vingen, Ingbjørn 
17.09 Harøy
Furnes, Erik 
18.09 - 20.09 Frænabu 
- bibelhelg

BIBELHELG 
PÅ FRÆNABU
18.-20.10 
Gener-
alsekretær 
i ImF, Erik 
Furnes taler

HAUSTMESSA PÅ 
VISTHUS
laurdag 26.09 kl.12.00
auksjon, rømme-grøt, 
åresalg, loddsalg m.m. 
- sang av Arne Edvard Meling 
- andakt av Roald Evensen

KRETSENS 
JULEMESSER 
Lørdag 07.11 i 
Kårvåg Bedehus. 
Fredag 13.11 på 
Frænabu

KULTURKVELD PÅ 
FRÆNABU 15.10 
kl.19.00
Sang-kveld med Arne 
Pareli Pedersen
Åresalg og kveldskaffe

HØSTMØTET 2015 Molde bedehus søndag 18.10
Redaktør Petter Olsen taler. Storsamling kl.12.00
Seminar kl.14.30 «Ytringsfrihet». Opplegg for barna i 
«Barnas lekeland». Sang av NRI-koret og Arne Pareli 
Pedersen

FAMILIELEIR PÅ VISTHUS
04.-06.09 Linda og Karl Arne 
Austnes, T2-teamet m.fl. 
Påmelding snarest til 
kretskontoret.


